

**Business Standard** MUMBAI | THURSDAY, 26 OCTOBER 2017



**GRASIM INDUSTRIES LIMITED**

Registered Office: Birsagram, Nagda - 498 331 (M.P.)  
Tel.: (07366) 246760-66 | Fax: (07366) 244114, 246024  
Website: [www.grasim.com](http://www.grasim.com) | CIN: L17124MP1947PLC000410

Pursuant to Regulation 29(1) read with Regulation 47(1)(a) and other relevant Regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Grasim Industries Limited will be held on Tuesday, 14<sup>th</sup> November 2017, inter-alia to consider the Unaudited Financial Results of the Company, for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September 2017.

This Notice is also available on the following websites:- [www.grasim.com](http://www.grasim.com); [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

For GRASIM INDUSTRIES LIMITED

Place: Mumbai  
Date : 25<sup>th</sup> October, 2017

Hutekshi Wedia  
President & Company Secretary

सद्भावना व्याख्यानमाला में स्था संबोधित कर रही थीं। विषय न युग की मांग- जीवन निर्माण। कहा कि विचारों में नकारात्मकता

व्याख्यानमाला में सबाधत करती वक्ता। हमें अपने लक्ष्य तक नहीं पहुंचने देती है। क्रोध, द्वेष जैसे अक्वगुण नकारात्मक विचारों को जन्म देते हैं। इनसे जितना हो

याच राज्य स्थाय कर वना हाता या। परतु जीएसटी लागू होने के बाद सारे टैक्स एक संपूर्ण टैक्स में समा गए हैं। जीएसटी लागू होने से उपभोक्ता को यह फायदा हुआ है कि वस्तु की कीमत घट गई है। भविष्य

अवधारण विषय पर यूएसए के प्राफसर डॉ. सोहन राज तातेड़ का व्याख्यान होगा। अध्यक्षता कलेक्टर संकेत भोंडवे करेंगे। वे सामाजिक न्याय की अवधारणा विषय पर विचार व्यक्त करेंगे।

## कल लाइसेंस को लेकर परिवार में मारपीट

मेडिकल लाइसेंस की मांग को पजे विवाद में एक ही परिवार के बीच मारपीट हो गई। एक रिपोर्ट पर माधवनगर पुलिस ने के खिलाफ प्रकरण दर्ज किए स ने बताया कि मंगलवार रात सोनी आदि ने अपने भाई प्रमोद मेडिकल लाइसेंस मांगा। प्रमोद कि वह तो निरस्त हो गया। इस दोनों पक्ष के बीच हुई कहासुनी

मारपीट में बदल गई। इसके बाद प्रमोद पिता राजेंद्र सोनी निवासी शंकु मार्ग प्रीगंज की रिपोर्ट पर पुलिस ने विनोद सोनी, नितिन सोनी, खुमानसिंह, अनिल जायसवाल, नितिन पोरवाल, मयूर के खिलाफ देर रात प्रकरण दर्ज कर लिया। उधर, दूसरे दिन बुधवार शाम नितिन सोनी की रिपोर्ट पर पुलिस ने प्रमोद सोनी, नरेश बगोरिया, सुमीत सोनी के खिलाफ केस दर्ज कर लिया है।

## हमला कर लूट लिए

माल गोदाम के सामने इन युवकों र हमला कर दिया, जिससे वे गए। बदमाश उनका मोबाइल ले उड़े। पर्स में करीब साढ़े रुपए रखे थे। कुछ देर तक वे डे रहे। बाद में उन्होंने परिजनों त किया। परिजनों ने उपचार के हैं अस्पताल में भर्ती करा दिया। की स्थिति सुधार पर है। मामले गेट पुलिस ने अज्ञात बदमाशों के लूट का प्रकरण दर्ज किया है।

## राष्ट्रीय विश्वविद्यालय

केंद्रीय विश्वविद्यालय) 484387 तिथि -- 25.10.2017

अनुरकटक के नवंबर 2017 में एर पंडाल, मंच, साजसज्जा आदि न परमेशियों से सबल प्रकर विनियमों



**ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड**

पंजीकृत कार्यालय : बिरलाग्राम, नामदा - 456 331 (म.प्र.)  
 टेली. नं.: (07366) 246760-66 | फैक्स : (07366) 244114, 246024  
 वेबसाइट : www.grasim.com | CIN: L17124MP1947PLC000410

सेबी (लिस्टिंग ऑब्दिगेशन्स एंड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेगुलेशन्स, 2015 के नियम 47(1)(a) के साथ पढते हुए नियम 29(1) और अन्य संगत नियमों के अनुसार एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड के निदेशक मंडल की बैठक 30 सितंबर, 2017 को समाप्त हुई सिमाही और छमाही के लिए कंपनी के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार करने के लिए मंगलवार, दिनांक 14 नवंबर, 2017 को आयोजित की जाएगी।  
 यह सूचना निम्नलिखित वेबसाइटों पर भी उपलब्ध है:- [www.grasim.com](http://www.grasim.com); [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)

ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लिए  
 हृतोक्षी याडिया  
 प्रेसिडेंट एवं कंपनी सेक्रेटरी

स्थान : मुंबई  
 दिनांक : 25 अक्टूबर, 2017

Appendix 'A' to GE (AF) Amla letter  
No. 8251/03/E8 dated 18 Oct 2017

## MILITARY ENGINEER SERVICES

### NOTICE INVITING E-TENDERS

(for Newspaper publication purpose)

GE (AF) Amla on behalf of President of India invites online item rate bid on Single Stage Two Cover Bid System for following work :-

| Srl No. | Name of Work   | Estimated Cost (In Lakhs) | Period of Completion (In Months) | Tender ID No.     |
|---------|--|---------------------------|----------------------------------|-------------------|
| 1       | Term Contract for Artificer work for building in 'X' (Zone 'A') Area at 28 ED AFS Amla                               | Rs. 15.00                 | 12 (Twelve)                      | 2017_MES_152938_1 |
| 2       | Term Contract for Artificer work for building in "Domestic" (Zone 'B' and 'C' ) Area at 28 ED AFS Amla               | Rs. 10.00                 | 12 (Twelve)                      | 2017_MES_152985_1 |
| 3       | Term Contract for Artificer work for building in "MES Colony and Tandon Camp (Zone 'D' & 'E') Area at 28 ED AFS Amla | Rs. 10.00                 | 12 (Twelve)                      | 2017_MES_153086_1 |